
Příloha č. 7  
 

Další informace o honitbě – specifika mysliveckého hospodaření v honitbě a s tím 

související nezbytně nutná omezení výkonu práva myslivosti 

 

 

Název honitby: ******* 

 

Kód honitby: CZ******* 

 

 

Zadavatel v návaznosti na ustanovení čl. XII. odst. 3, písm. c) vzoru nájemní smlouvy upozorňuje na 

následující významnější specifika mysliveckého hospodaření v honitbě, a s tím související nezbytně nutná 

omezení výkonu práva myslivosti: 

 

 

Národní přírodní rezervace v honitbě 

Výkon práva myslivosti možný jen se souhlasem orgánu ochrany přírody (Příloha č. 8 Smlouvy)   

 

Ostatní zvláště chráněná území v honitbě a případná omezení mysliveckého hospodařeni 

xxxxxx 

 

Další oprávněné požadavky ochrany přírody (EVL, ptačí oblasti, I. a II. zóny CHKO, ochrana 

zvláště chráněných druhů, a pod) 

xxxxxx 

 

Zvýšený turistický ruch s významným dopadem na výkon práva myslivosti 

xxxxxx 

 

Informace o výskytu významných vodních zdrojů a omezení vodoprávního charakteru 

s možným dopadem na výkon práva myslivosti 

xxxxxx 

 

Lyžařský areál v honitbě a s tím související sezónní omezení průjezdnosti části lesní dopravní 

sítě 

Pokud nebude pronajímatelem stanoveno jinak, vylučuje se prohrnování, posyp a pohyb motorových vozidel 

v případě souvislé sněhové pokrývky (včetně technického sněhu na sjezdových tratích) v období od 15. 12. do 

15.4. běžného roku na části lesních komunikací v místě lyžařského areálu dle mapového zákresu, který je 

nedílnou součástí této přílohy.  

 

Strojová údržba lyžařských běžeckých tratí v honitbě a s tím související sezónní omezení 

průjezdnosti části lesní dopravní sítě (s výjimkou použití sněžných vozidel s výjimkou ze 

zákazu vjezdu a stání vozidel vystavenou pronajímatelem dle ustanovení čl. XII, odst. 2 

smlouvy) 

Pokud nebude pronajímatelem stanoveno jinak, vylučuje se prohrnování, posyp a pohyb motorových vozidel 

s výjimkou výše uvedených sněžných vozidel v případě souvislé sněhové pokrývky v období od 15. 12. do 15.4. 

běžného roku na lesních komunikacích dle mapového zákresu, který je nedílnou součástí této přílohy.  

 

Jiná další specifika honitby s možným dopadem na výkon práva myslivosti v honitbě 

xxxxxx 

 

 


